
 

 

UCHWAŁA NR LX/284/2022 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach, określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, doradców zawodowych, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych zatrudnionych w szkołach lub placówkach 

Na podstawie  art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt  3 w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po zasięgnięciu opinii organizacji związkowych, 

reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 

instytucjach dialogu społecznego (Dz.U. z 2018 r., poz. 2232 ze zm.) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/292/2018 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania  i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

lub placówkach, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, doradców 

zawodowych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych zatrudnionych w szkołach lub 

placówkach: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

lub placówkach, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-

pedagogicznych, w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do uchwały”.; 

2) załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/292/2018 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bartoszyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Lech Darski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 3740

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr LX/284/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 3 

do uchwały Nr LI/292/2018 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach lub 

placówkach 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć  nauczycieli niewymienionych  w art. 42 ust. 3 ustawy 

Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin ustala się w następującej wysokości: 

1) pedagog szkolny - 22 godziny 

2) pedagog specjalny – 22 godziny 

3) doradca zawodowy - 22 godziny 

4) logopeda - 22 godziny 

5) psycholog - 22 godziny 

6) terapeuta pedagogiczny - 22 godziny 

7) nauczyciel bibliotekarz zatrudniony w bibliotece pedagogicznej - 35 godzin 

8) nauczyciel praktycznej nauki zawodu  we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 

zawodowych - 20 godzin 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3740


		2022-09-05T08:04:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




